

## **RH Holding 2012 ApS**

Møllestensparken 5

3650 Ølstykke

CVR-nr. 34472033

## **Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: René Kronborg Holst

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.05.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

RH Holding 2012 ApS  
Møllestensparken 5  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 34472033

Stiftet: 01.04.2012

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

### **Direktion**

René Kronborg Holst

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Holst Automobiles Gladsaxe A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 blev et underskud på 8 kr., hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.250)</u>	<u>(6.250)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(6.250)</u></b>	<b><u>(6.250)</u></b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.559)</u>	<u>(1.983)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(7.809)</u></b>	<b><u>(8.233)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(7.809)</u>	<u>(8.233)</u>
		<b><u>(7.809)</u></b>	<b><u>(8.233)</u></b>



**Balance pr. 31.05.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		190.560	190.560
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>190.560</u>	<u>190.560</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>190.560</u>	<u>190.560</u>
<b>Aktiver</b>		<u>190.560</u>	<u>190.560</u>

**Balance pr. 31.05.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(41.324)	(33.515)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>38.676</b></u>	<u><b>46.485</b></u>
Bankgæld		151	2.015
Anden gæld		151.733	142.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>151.884</b></u>	<u><b>144.075</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>151.884</b></u>	<u><b>144.075</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>190.560</b></u>	<u><b>190.560</b></u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(33.515)	46.485
Årets resultat	0	(7.809)	(7.809)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(41.324)</b>	<b>38.676</b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	266	42
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.293</u>	<u>1.941</u>
	<b><u>1.559</u></b>	<b><u>1.983</u></b>

	<u>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>190.560</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>190.560</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>190.560</u></b>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>80</u>	1000	<u>80.000</u>
	<b><u>80</u></b>		<b><u>80.000</u></b>

#### 4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

René Kronborg Holst, Ølstykke ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.
